

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EBK000501003

Formular tipic
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.119 din 29 ianuarie 2017
Tirajul 1000
Procedura de completare a formularului este descrisă în Anexa 2 la Ordinul Ministrului
Finanțelor al Republicii Moldova nr.119 din 29 ianuarie 2017

Data eliberării / data livrării 14.07.2026 / 24.07.2026 Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата							
9. Transportator Перевозчик		c./f. nr.TVA / ф.к./ код НДС									
1. Furnizor: Поставщик "STROYLUX GROUP" S.R.L., MUN.BALTI Feroviarilor nr.38A Cont MD03AG00000022517118614, BC "MAIB" S.A. Chișinău, AGRNMD2X		c./f. nr.TVA 1014600035002 / ф.к./ код НДС 0208988									
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель LP. Scoala Profesionala nr 4 din mun Balti, MUN.BALTİ str. Ivano Franco nr.7		c./f. nr.TVA 1007602003973 / ф.к./ код НДС									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatului Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încălzire Пункт отгрузки		6. Punct descărcare Balti Пункт разгрузки		7. Redirițări Переадресации							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poștei тарифice al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/услуги	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea мărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов или объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леи	10.9 ADA informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Кол- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
84 720. Teracota Tamos bej 1c 29,8x29,8/6684	m2	2,848	113,33	322,77	20	64,56	387,33	0		0	0
117 542. Unghi intern FLEX 5137 A	buc.	2,000	3,34	6,67	20	1,33	8,00	0		0	0
117 543. Unghi extern FLEX 5137 A	buc.	6,000	3,33	20,00	20	4,00	24,00	0		0	0
117 594. Terminatie FLEX 5137 dr.	buc.	5,000	3,33	16,67	20	3,33	20,00	0		0	0
117 544. Terminatie FLEX 5137 st.	buc.	5,000	3,33	16,67	20	3,33	20,00	0		0	0
27 373. Chit Ceresit CE 40 2 str. bahama-43	caldare	1,000	134,17	134,17	20	26,83	161,00	0		0	0,01
118 012. Unghi intern FLEX 550 A	buc.	10,000	3,33	33,33	20	6,67	40,00	0		0	0
117 537. PLINTA FLEX 550 2,5M A	buc.	2,000	22,50	45,00	20	9,00	54,00	0		0	0
117 989. Terminatie FLEX 550 dr.	buc.	5,000	3,33	16,67	20	3,33	20,00	0		0	0
117 990. Terminatie FLEX 550 st.	buc.	5,000	3,33	16,67	20	3,33	20,00	0		0	0
118 016. Unghi extern FLEX 550 A	buc.	10,000	3,33	33,33	20	6,67	40,00	0		0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				661,95	X	132,38	794,33	X	X	X	0,01

13. Permis eliberarea: director OLEG PIROGAN

Отпусти
разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 24.07.202614. Predat mărfurile/activele (serviciile): director OLEG PIROGAN
Сдан товары/активы (услуги)Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 24.07.2026

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul
(transportatorul):

Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:Принят товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

contabil LIUDMILA BONDARENCO

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена
электронная подпись Покупателя 29.07.2026

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

104
2117